



Tijuana B.C. 16/02/2024

CLIENTE	KURODA MATAMOROS
DATOS:	TOYOTA M:7FGU20 S:72177
K	
ASUNTO:	SISTEMA DE FRENOS
Att'n :	SR.ARMANDO MENDOZA

armando.mendoza@kuroda.com

COTIZACION

FM-7512

VIGENCIA DE PRECIO 15 DIAS

A continuación se presenta cotización por los conceptos descritos en este presupuesto, en atención a su amable solicitud con respecto a lo siguiente:

CANTIDAD	UNIDAD	CONCEPTO	PU	IMPORTE
DESCRIPCION GENERAL				
1	PZA	Juego de balatas	\$3,515.00	\$3,515.00
2	PZA	Cilindros de rueda	\$836.00	\$1,672.00
2	PZA	Reten de flecha	\$209.00	\$418.00
2	PZA	Reten de tambor	\$266.00	\$532.00
2	SRV	Torno de tambores	\$665.00	\$1,330.00
1	MO	Mano de obra por desmontar llantas de montacargas para sacar tambores y partes dañadas, instalar tambores torneados, lavar sistema instalar juego de balatas, cilindro de rueda, retenes de flecha y tambor nuevos, purgar sistema, probar y entregar equipo.	\$6,270.00	\$6,270.00

Son: (Catorce mil ochocientos treinta y cinco pesos 96/100 M.N.)

SUBTOTAL \$ \$13,737.00

IVA 8% \$ \$1,098.96

TOTAL \$ \$14,835.96

CLAUSULAS:

- Precios expresados en: Pesos Mexicanos MXP
- Tipo de Cambio vigente al día de pago
- Se requiere orden de compra para inicio de trabajos

NOTA DISPONIBILIDAD DE PARTES DE 3 A 4 DIAS HABILES A PARTIR DE SU AJUTORIZACION

Este presupuesto solo incluye lo descrito y cualquier otro material o servicio que se hiciere necesario se cotizará por separado o será suministrado por el cliente.

EN CASO DE VERNOS FAVORECIDOS CON LOS TRABAJOS FAVOR DE ENVIAR ORDEN DE COMPRA A LA DIRECCION ELECTRONICA: servicio@montacargasfregosos.com

14,835.96
+ -
Cilindro 4000
Maestr 18835.96

Calle Cantamar 20005-1 Ampliacion Guaycura C.P. 22214 Tel. (664) 104-49-53 Tijuana B.C.